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Name Funktionen PLZ Ort Straße Tel Mail Verein LV Code

Manfred Hofer

B16 - Bezirkssprecher

Regionssprecher 2

B16 - Schiedrichter

4201 Gramastetten Lassersdorf 17 0650 / 265 42 45 stock.herzogsdorf@gmail.com ÖTSU Herzogsdorf-Neusserling 159

Hermann Strasser B16 - Bezirkssprecher Stv. 4101 Feldkirchen/D. Lacken 94 0680 / 218 10 32 h.strasser@ifunk.at SV Lacken 307

Josef Schmid B16 - Kassier 4112 Rottenegg Höhenstrasse 26 0664 / 815 58 50 josef.schmid@lor.at SC Rottenegg 65

Klaus Speckhard
B16 - Kassier Stv.

B16 - Jugendfachwart
4101 Feldkirchen/D. Lacken 27 0650 / 384 76 76 klaus.speckhard@ifunk.at SV Lacken 307

Martin Pichler
B16 - Schriftführer

B16 - Rodltalcupleiter
4180 Sonnberg i. M. Sonnberg 22 0664 / 886 74 648 rodltalcup@bezirk16.at SU Sonnberg 412

Daniela Neumüller
B16 - Schriftführer Stv.

B16 - Damenfachwart/in
4174 Niederwaldkirchen Steinbach 18 0664 / 590 35 90 danineumueller@gmail.com SU Niederwaldkirchen 180

erweiterter Vorstand Bezirk 16

Name Funktionen PLZ Ort Straße Tel Mail Verein LV Code

Doris Gahleitner B16 - Damenfachwart/in Stv. 4173 St.Veit i. M. Berggasse 7 0664 / 202 28 34 d.gahleitner@ford-dornach.at ÖTSU St.Veit/Mkr. 156

Gerhard Leibetseder B16 - Zielfachwart 4174 Niederwaldkirchen Höhenstraße 10 0650 / 72 03 200 gerhard.leibetseder@union-nwk.at SU Niederwaldkirchen 180

Dietmar Bruckmüller B16 - Jugendfachwart 4116 St. Ulrich i. M. Hötzeneck 9 0660 / 584 54 25 dbruckih9@gmail.com SU Niederwaldkirchen 180

Wilhelm Lindorfer B16 - Kasserprüfer 4174 Niederwaldkirchen Alte Strasse 5 0677 / 629 83 105 lindorfer.wilhelm@gmail.com SU Niederwaldkirchen 180

Josef Füreder B16 - Kasserprüfer 4174 Niederwaldkirchen Schindlberg 21 0699 / 812 93 606 fuereder.josef@gmx.at ÖTSU St.Veit/Mkr. 156

Bezirk 16 – Rodltal
Landesverband der OÖ Stocksportler

Bezirkssprecher Manfred Hofer
4201 Gramastetten  ● Lassersdorf 17 ● stock.herzogsdorf@gmail.com
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